R E V. CLXXI. Dec. 27.

[*Fatales numeri Domûs Auſtriacæ extenui Annò 1653. Futuri Regis H. unctio præſcribitur, 6: & Concio, 12. Buda Regni ſedes reddenda, 14.*]

Viſio nocturna fuit de apparanda Sagena quadam ad piſcandum, cujus ſinus nimis fuit anguſtus, deſiderans ad juſtam ampliitudinem (omnium adſtantium judicò) oſtodecim adhuc maculas. 2 Expergeſacto verò mihi veniebat in mentem numerus, de quo Paſakini loquutus fuit Dominus. 3 Ad quod Dominus: Meminiſtine fuiſſe 218? Ad 18 (*hujus ſeculi*) utcunque ordinata & pacata fuit dominatio Auſtriacæ Domûs: ſed annò 18 bellum inchoavit ſuam in ruinam. 4 Inde ſunt elapſi 35 anni: quibus adde 18, facit 53, prodibitque

malum, immittens Vobis vertiginem, ut concipiatis aridum gramen & parietis stipulam, Vos ipsi inter Vos ipsos Terram redigentes in desertum. 23 Invenio Vos, & dolores mulieris parturientis invadunt me, ut ex utero iræ justitiæ meæ Gladium emittam, qui vos interimat, & Ignem qui consumat Domos & palatia Vestra! redigatque omnia in rudera. 24 Sed utinam redeatis in Vos! & cum Rege Ninive ad me conversi quæritis me, per observantiam Sanctæ Legis meæ, & exsequutionem judicii & misericordiæ super subditos Vestros: 25 qui exemplò Vestro, ó Pastores gregis, ó Magistratus, corrumpunt vias suas: persimiles homini cui rupta flava bilis faciem decolorat, luridamque facit, & ore tetrum exhalat spiritum putidorum sermonum. 26 Me enim Creatorem suum, voluntatem meam & vias meas, statutaque & judicia mea, nec sciunt nec intelligunt, luce Verbi mei non irradiati, in viam scientiæ non directi, putrida tantum & putida vanitatum agere adsueti. 27 In negotiis verò vitæ non nisi fraudulentur & dolosè cum invicem agunt, nullo metu mei, Creatoris sui, omnique conscientia vacui. 28 Vorant, nec saturantur; æstate ac hieme se fatigant, nec pinguescunt; decedunt hinc ut pecora, cur in Mundo fuerint, aut quò hinc è caligne Terræ eant, ignari. 29 Largitus Ego sum, & largior, hac in vita filiis & filiabus hominum bona temporaria, ut edant & bibant de rore benedictionis meæ: at non hinc finis. 30 Sed ut illi me Creatorem & largitorem suum agnoscentes toto corde, totâ animâ, totisque viribus diligant, & mihi cum timore & tremore serviant: scientes Gladium iræ in manu mea, & Ignem zeli in accensa face, ad ultionem super omnem Gentem idolis & non mihi servientem, mendacia pro veritate loquentem, immanitatem loco misericordiæ exercentem, & se ipsam supra me Factorem suum diligentem. 31 O utinam qui nunc inhabitant Terram recordari velint antiquorum fervorum meorum, Patriarcharum! qui licet tot seculis sine litera Legis, scriptisque statutis meis viverent, nec lumen aliud quàm quod illis Natura, mea dispositione dederat haberent, quomodo tamen vixerunt? 32 Erectâ inter se lege Morali ardentem mihi servierunt, promptèque obsecundârunt, benè sibi & aliis consulendo. 33 Quos Ego, Terrâ in Cælum translatis, collocavi ad mensam meam, perfruendos mecum suavitatibus meis in omnem æternitatem. 34 Quapropter ó vos Ecclesiastici, & vos Dominatores, vósque subditi, videte, videte, videte Gladium evaginatum! Videte Ignem iræ meæ accensum! Exterminate à facie mea Idola & Idololatrias! Renovate faciem Terræ luce Legis meæ! & respiscite antequam vos dies caliginis opprimat & contegat. 35 Exardescite zelo, & facite pœnitentiam! Nam securis, ecce, jam apposita est Arbori! & ventilabrum in manu mea ad expurgandum aream Mundi!

36 Vos igitur servi mei, stantes in muris, attollite voces vestras! & omnia quæ nunc loquutum est Os meum, deducite in notitiam Consiliariorum & Ordinum, omnium Nationum. 37 Os enim meum loquutum est, & loquitur, verbum verax, de rebus consilio meo decretis, de ultione & benedictione, deque Opere meo temporario & æterno. 38 Tu autem surge mox, & ista scribe mox! quia tempora adventant. 39 *Ego autem ingemui, metu non posse ista retineri memoriâ.* 40 *Et Dominus in memoriâ revocabat omnia. Hallelujah.*

[De securitate Mundi, corruptelisque omnium Ordinum querelas effufurus Dominus, producit effigiem Johannis Hussi martyris Bohemi, gladio Turcicò armati, v. 2. Fortassis quia ille inter omnes Reformatores zelosissimus fuit adversus Vitæ profanitatem in Clero, & Secularibus, totòque Christiano Populo. Cujus zelus oris & spiritûs quia parum hucusque profuit, jam se iræ zelò acturum, gladiòque delecturum idololatras minatur, v. 30, 34, 35.]

R E V. CLXXIII. Dec. 31.

[*Visione de Concione joculari (1) onerique delapso (5) docetur videns, quàm joculariter excipiat verba DE I Terra hæc (7) sub malò, 11. Testes DE I exire jubentur excussò pulvere, 14. Injuria committenda DE O, 20.]*

Inter matutinas preces invasit me somnus: & vidi me à Superattendente quodam introductum in Ecclesiam, ubi honoratissimi Auditorii fuit frequentia magna, jussitque me Concionem habere ad populum. 2 Sed interveniens quidam audaculus conscendit suggestum, & inordinatissimò habitò sermone, sine Verbi Divini fundamento, ad risum potiùs comparato, disparuit. 3 Cùm autem ipse quoque egredi vellem, retinuerunt D. Comes Elehazi, Berkesi, & alii aliquot, increpantes me cur non ipse fuerim concionatus. 4 Mox adductus est iste jocularis Concionator, cui cùm ego legitima Vocationis meæ ostenderem testimoniam, ille obmutuit, Theologicusque habitus de illo decidit, ut veste curtâ, natisbúsque nudis abires. 5 Hic evigilavi: & ecce quiddam crepuit ad lectulum iteratò! foris autem in platea decidit veluti onus. 6 Et Dominus respondens dixit: Mea præsentia est, pulsans. Non tuas res primùm quære, serve mi, cum tibi & mihi dilectò; sed meas, de quibus per Vos his postremis temporibus Mundo & Habitatoribus ejus loquor, ad agnoscendum me & arcana mea. 7 Sed nolunt in cor & animum admittere verba oris mei; suspectos habentes vos, quasi proprium aliquid hîc requiratis. 8 Quos tamen Ego non mercede conduxì, ad patefaciendum per vos consilium, apud me ab æterno determinatum, de Terra hæc, aliisque Mundo eventuris. 9 Novi Ego,

novi non deesse, qui honorem hunc mihi auferre, Vobisque testibus meis obstruere ora volunt, ut ne proferatis hæc quæ ab ore prodierunt meo. 10 Ita semper eveniebat Prophetis qui fuerunt ante vos, & Apostolis: adversus quos insurgabant pseudoprophetae, & pseudodoctores. 11 Sed rulerunt ignominiam, & nudas nates: Ego verò cum testibus meis justificatus sum in judiciis & sermonibus meis: quia Cælum & Terra peribunt. Ego autem, mecumque verba mea, æterna sunt. 12 Vos duo annuntiate illis in testimonium diem, non adventantem, sed qui jam advénit, ultionum meorum Idololatris reservatarum, & quæ fieri volo ab Incolis Terræ hujus: quibus parati estis revelare voluntatem meam, sicuti tu paratus eras in visione somni habere concionem. 13 Si renuent illi, fiet ut abeat post patres suos cum confusione & lamentis feris: Vos autem Ego Jehova Dominator Terræ non deferam. 14 Adjunctum tibi revocant Poloni, & alii, timentes illi: qui si senserit non prodesse sermonem non acceptum fide, exeat ab illis, & redeat unde venit. 15 Tu quoque ibis ad locum, quem tibi antè indicavi, excusso pulvere de pedibus Vestris: qui cum in eos recidet, sentient super se labi onus grave, quod audivisti delapsum. 16 Ego bis pulsabam: quia jam tempus est ut Habitatores Terræ hujus faciant opus meum. 17 Quibus tu dic verbis meis: Scitote, scitote, ó Hungara Gens, Jehovah misisse me annuntiatum Vobis diem ultionis ejus! 18 Ex ore illius prodiit (*verbum*) de accensa ira contra eos, qui sibi parabolam faciunt verba mea, quæ audiunt: sive audiant sive desistant. 19 Hæc sunt quæ tibi significata volui hodie. 20 Tua tibi detineri ne ægrè fer: da mihi honorem, posse te committere injurias tuas mihi. 21 *Et laudavi Creatorem meum, surrexi, scripsi.*

REVELATIONES factæ
Anno M. DC. LIII.

REV. CLXXIV. 13 Januarii.

[Rectoris cujusdam abitus, 4. Obsequium DEO præstandum.]

A Precibus matutinis vidi Generosos querulantes de discessu à se Rectoris; quorum unus mihi pulchrum pileolum dabat in manus. 2 Quam quid Rectoris esse cogitarem, respondit Dominus: Non dicam tibi hodie, res ipsa tibi adferet explicationem. 3 Iterum cogitabam, Non

Anno 1653.

163

Non me missurum nunc jam ea quæ loquutus fuit Dominus: & Dominus, Hoc fac & vives, Jejunium tuum differ in feriam quartam, & ora. 4 Milita ut bonus miles, & eris dilectus mihi servus, secundum electionem & vocationem; laborem impendens in iis mihi, ad quæ adhibere te volo, (etiam S. Ns:) non desereris. 5 *Et laudabam Dominum.*

R E V. CLXXV. 14 Januar.

[Duo mortui, Domus Austr. & Papa, quorum possessiones Nationibus diripiendæ, 4. Visio de filiis netis, & Avicula cantillans, ad Videntem & Domum Rac. applicatur, 9. Ionas Mednianski, 12.]

Vidi me cum Viris Generosis, curru proficiscentem, ingredi Domum magnam, ubi mortui duo jacebant. 2 Presentes autem colloquebantur, Ecquis istorum bona herediturus esset? Et ecce Magnates ea inter se dividebant mihi quoque assignatâ parte. 3 Ut evigilavi, deciderunt ponè parietem, ad caput mihi, lapides duo, ut terra contremisceret. 4 Cogitans mihi quid utrumque istud sibi vellet, respondit Dominus: Ceciderunt, & apud me jam mortui sunt, Domus Austriaca & Papa; quorum facultates inter se dividunt Habitatores Terræ. 5 Ne obliviscere horum, quæ nunc loquor. 6 *Et oravi pro me, & Adjuncto mihi, recognoscens (besterna) annon ille esset Rector ille, qui à nobis abiit?* 7 *Et indormiens momentò, vidi me tractare fila nera, quorum subsidiora tradebam aliis, crassiora servabam mihi.* 8 *Quod fuit in Horto, ubi super Arborem sedebat avicula, Acanthis, cantillans, & rostrò alvear fodicans, mel-lâque eximens, quam circumvolitabant apes.* 9 *Et mox evigilanti mihi Dominus: Dulces sunt sermones mei per te prolati, & suaves: sed quid quum eos detrectant audire modò ii, quibus facti sunt? Convolant, consultant, quid faciant nesciunt.* 10 Tradidisti tu eis fila nera pro stamine pulchro, modò texere vellent. 11 Memento hujus etiam sermonis mei. 12 *Ego verò cogitabam adire D. Ionam Mednianski, & cum illo de his conferre aliquid.* 13 *Et Dominus: Abstine, nondum tempus est; cum venerit significabo tibi.* 14 *Oravi ergò, ut Dominus glorificaret nomen suum, nostrisque misereretur, decantans hymnum, O gloria cælestis, extende dexteram tuam &c.* 15 *Cum surrexissem, precèsque cum domesticis meis haberem, prælegendum fuit Ezechielis Caput 33, mirabâque ultima illuc verba, versu 32 & 33.*

R E V. CLXXVI. 17 Jan.

[Principissa Transylvania compedibus suis liberanda.]

Iterum factum est ad me Verbum Iehova: quum diluculò redormissem, vidi semperque Principem Matrem ad me venientem, & sollicitudinem suam de puero quodam

quodam, ne à Iesuis seduceretur, exponentem. 2 Cui ego: Provideas igitur C. V. ut id preveniamur. 3 Princeps autem confedit, iubens sibi pedibus dei laminas quasdam ferreas, incessum impediennes. 4 Quas ego intus mirabar, quomodo incedere posuerit: simulque evigilavi. 5 Et Dominus ad me: Tanquam compedibus vineta incedebat hactenus Princeps, sed jam decident pedibus eius: tantummodò tu tempus expecta. 6 Literas hodie accipies, quibus parùm exhilaraberis. 7 Et factum, reddite sunt: è quibus nihil solatis, admirationem tantùm super obstinationem humanam, concepiorans pro Principissa &c.

R E V. CLXXVII. 19 Jan.

[In authorem harum Revelationum inquirentibus quid respondendum 2. Protestationis contra Gentem H. 4. Indices contentis DEI aliunde venturi, cum obsortis collu, 7. Epitome harum Revelationum, 10. Scriptio ad Principem, 13.]

Iterum factum est ad me Verbum Domini, ipsò diluculo: quum dèus ante famulium habuissem, quò vidè Principem Trans. in multorum presentia à quodam occurrari, ab alio verò defendi, culpam illius esse nullam. 2 Super hanc re cum diu cogitasset, respondit Dominus & dixit: Quærunt, quis loquutus sit sermones per te, serve mi, dudum & nuper prolatos? 3 Sed frustra ex te quærunt: quærant ex me, quis olim fuerit loquutus Patriarchis & Prophetis? & quis per dilectissimum meum Filium, illòque hinc digresso per Apostolos? 4 Otupiditas mentis, refractaria mihi & consiliis meis! 5 Volui ego, ut illi auditò vocis meæ sonitu conciliarent sibi memoriam æternam: sed ecce indignos faciunt seipsos. 6 Ut Gallina pullos suos congregat sub alas suas, ita illos congregari volui in die procellarum iræ meæ: sed ecce hunc usque in diem frustra! 7 Dispande illis adhuc (ob oculos) & dic: Nodum de ligno & lapidem de muro clamaturum contra eos, cum super eos misero Gentem alienigenam, cum obtortis cervicibus, qui occipitò suo ferient frontes horum. 8 Imponam eos staturæ, & dispergam in Terram alienam, & filios eorum, propter contemtum factum mihi: idque die quam non sperant, & horà quam nesciunt. 9 Vos autem servi & testes mei ne pavecite, vigilantes & orantes. 10 Ego verò dixi: Ah Dominator Terra, mittamne nuperos sermones illi tuos (habebam enim penes me adhuc à 10 Decembris omnia): responsum, Mitte sunt enim velut epitome omnium quæ per te loquutus sum. 11 Mitte inquam in testimonium (hæc enim Natio intelligere se & sua non vult) dum adhuc tempus est: Tu autem ipse custodi fidem corde tuo, & patientiam. 12 Ego verò cogitabam: Annon ipsi mihi esset scribendum ad Principem, si forsè se

permoveri posset. 13 Dominus autem: Nihil nunc amplius quæras; sufficiant interim, tibi & illis, quæ jam loquutus sum pridem & modò. 14 Surge, & ista scribe &c.

R E V. .CLXXVIII. 15 Febr.

[*Preces & labores piorum Angeli deferunt in cælos, 3, 4. Christus quomodo nobis in Terra præsens vel absens, 5. Humilitas & obsequium commendantur Angelorum exemplò. Sagittæ in Domum Austr. 13. Factæ per Colterum Revelationes quomodo exceptæ, 14: an impletæ, 18. Homines semper Deo refractarii, 20. Vis Fidei, 21. Irrifores puniuntur, 23. Videntis simplicitas quibusdam scandalo, 26.*]

EXpergefactus noctis meridie secundâ, suspirabam ad Dominum. 2 Et mox rursum somnomersus, vidi me in conspectu multorum, qui concionem meam audisturi convenerant, expectantes cum desiderio: sed evigilavi. 3 Et Dominus ad me: Noti mihi sunt labores, operæ, precésque tuæ, quas sudisti, & adhuc in nomine meo fundis. 4 Meò enim dono id habes, ut scias ubi, quando, & quomodo, orandum sit: Angeli verò mei, tibi semper præsentis, deferunt orationes tuas ad me. 5 Quamquam & ipse tamen in cælos ascendi, & corpore in Terra præsens non sum (quod Vos rectè confitemini) nec tamen loco unquam inclusus, sed deliciæ meæ sunt ambulare in medio fervorem meorum, icut & post Resurrectionem meam in Terra feci, ubi me mare quoque & iquæ sustentabant. 6 Divinitate autem meâ cum Patre & Spiritu S. semper ibique in Cælo & in Terra præsens sum, gubernans omnia secundum consilium voluntatis meæ. 7 Vidisti tu in somno te diligentes, & libenter te audientes amicos, qui te jam in cælos præcesserunt, atque ibi etiam te diligunt, & desiderio expectant tuum quoque reditum eò, unde ego te, inspirato tibi miraculo vitæ, emisi. 8 Quibus aggregaberis, ubi numerus dierum tuorum, ibi, ut & aliis servis meis dementorum, completus fuerit: quod nemo nisi uce meâ collustratus intelligit. 9 Multi sibi plus videntur habere lucis, quam reverà habent, ideòque aspernantur cæteros: sed nemo me melius noit, qui quantum in quemque conferre vellem ab æterno decrevi, temporè quo in lucem profero, ut manifestum fiat hominibus & Angelis. 10 Nam neque Angeli arcanis meis consiliis intersunt: sed quæ sciunt & faciunt, juxta ordinem & mandata sibi revelata sciunt & faciunt, in Cælo & Terra. 11 Acquiesce tu illuminatione meâ, spretis hominum cavillis: inservito mihi ebus iis, ad quas mihi adhibere te libuit, obsequenter, confidenter, patienter, non derelinquèris. 12 Quibus ego cum ineffabili quodam gaudio audiris, escio, quomodo rursum momentò indormivi, somnùmque in diluculum usque continuavi, orans tamen etiam per somnum. 13 Utique evigilavi &

iterum Dominus: Vivo ego Jehova, Sagittæ meæ acutæ, audum prænuntiæ, super Austr. Domum jam volant. 14 Quas inter alios servo quoque meo Kottero, verbis & præfigurationibus variis ostendi, loco & tempore non uno. 15 Cujus sermo inhæsit nonnullis, exceptus reverenter; ab aliis verò pravæ mentis ludibrosè: à quibus ego me nube obrexi, ut videndo non videant & audiendo non intelligant. 16 Quia noluerunt agnoscere consilia mea, quæ per illum denuntiabam, sed recipiebant & interpretabantur sermones meos ad normam iudicii opinionum suarum. 17 Cùm tamen quis cognovit mentem meam? & quis penetravit in consilia mea? qui consilii nullius ego, nec aliud quàm æterna decreta mea sequor. 18 Ita est fanè: ab illo etiam prænuntiata non omnia sic eventum sortita sunt, ut velent homines. 19 Sed cuius culpâ? meâ an hominum? quorum indoles ingenii nunquam ferè acquiescit iis quæ revelo aut mando. 20 Percurre mente seculorum cursum ab Adamo usque: non aliud reperiens, quàm homines semper consiliis suis quàm meis duci maluisse, ut cùm illi se perderent, ego manerem justificatus. 21 Quoties autem erant, qui sermones meos fide ac obsequiò exciperent, fiebat ut nullum Verbum meum caderet in Terram, ut fuit Samuelis quoque tempore (1 Sam. 3. 19.): Id autem unde, nisi à fide, & obedientiâ? 22 Ecce terra, quæ recipit imbrem corde puro, reddit semen fructuosum! quales ó quàm rari, & olim, & nunc! 23 Nam inter eos quoque, quibus per te prolati sermones mei innotuerant, quàm multi fuerunt, qui sua phantasmata sequuti, meos sermones contumeliosè tractârunt? 24 Quorum vitam abbreviavi: & abbreviabo etiam illorum quos tu amicos vocas, persuadere sibi, quòd Virtus mea in infirmitatibus perficiatur, nequeuntium. 25 Judicantiùmque secundùm visionem oculorum & auditum aurium, non autem secundùm liberam voluntatem meam: quòd ipso non tibi sed sibi nocent. 26 Novi ego simplicitatem tuam, & erga quemvis apertum pectus, tibi nocere: quòd illi capere sic non possunt, quomodo ego illos, illorùmque cogitationes, capio. 27 Attende igitur tibi & sermonibus tuis, quicquid agis; & jejuna hodie, tecum ero & Angeli mei. 28 Surge, scribe &c.

. R E V. CLXXIX. 22 Febr.

[*Babylon cecidit, 2. Hominum cor ferreum, 3. Mundus cæcus, 6: tametsi lux ei mox ignis accensa, 7: denique (sub Mundi vesperam) accenditur, per omnes Mundi angulas, 8. Gentes convocanda, 10.*]

A *Precibus matutinis sui tristis spiritus. 2. Et factum est ad me Verbum Domini: Cecidit, cecidit Babylon, cum filiis contumaciæ, obsequiòs*
mat

matri fornicationum, deditis vanitati & abominationibus. 3 Nam ecce sagittæ furoris mei expolitæ, evibratæ sunt Arcu iræ meæ adversus Gentes, habentes cor ferreum, obductum ferrugine doctrinæ falsæ. 4 Non tantum in longinquis Nationibus, sed & qui contra interdictum meum receperunt characterem Bestiæ, spe vanâ terrenorum bonorum. 5 Adversus quos jam exæltavit mare iræ meæ, dudum à me per Mosen & Prophetas prænuntiatæ. 6 Cæcus autem Mundus, unde exæltatio hæc surgat, advertere non vult: neque quod ipsi contra se & cudunt & acuunt gladium ultionum mearum, sicuti primus ille mundus, quem aquis delevi. 7 Destituti luce illâ, quam ego, ad manifestanda consilia, voluntatem, decretaque mea, bis Mundo accendi; per Mosen & dilectum Filium meum. 8 Sed & nunc denud manifeste per viros illuminatos fulgore lucis, mentibus infusæ: quales nondum habuit Mundus, nunc autem exsurgunt per omnes ferè Mundi angulos. 9 Quia Sol super occasum est, & mellis mea ad colligendum fructus Terræ appropinquat. 10 Clamate Vos duo servi mei, & vociferamini ad Gentes! quod tempus præstitutum advénit, & verbum exiit ab ore meo; Congregamini ad prælium, & expurgandam Terram à dominatu Bestiæ super conscientias Populorum. 11 *Hic conticuit, dicens: Satis nunc, surge & scribe &c.*

R E V. CLXXX. 26 Febr.º

[*Somnium Videntis (de excusso sibi calamo) explicatur de temerariis hoc de Opere Dei judicium, 3: cum præstaret obsequi, 7. Comminatio nova Hungaris, 9. Videnti jejunium injungitur, 12. Ploratus ejus 14. Obduratio Hung. 19, 20. Spes in Racociis, 21. Possifici Baalithæ, 25. Princeps Trans. junior, 31. Exules restituti spectaculum Gentium, 35. Deus antiquo more nunc loquitur, 38. Finis Mundi, 39. Eternitas, 40.]*

Post matutinam sextam, quum peregissem preces meas, jussit Dominus redormirem. 2 Et vidi me de rupe quâdam descendere, relictis ibi scriptis meis: cumque aqua limpida afflueret rivus, & ego transire hunc vellem, excidit mihi calamus quoque in aquam: sed alius quispiam porrexit mihi mox alium. 3 Cum autem evigilarem & orarem, Dominus ad me: Acuunt, acuunt contra me verba ratiocinationum suarum habitatores Terræ: post quorum terga ego stans, ad valvas oris eorum ausculto sapientiz sermonum eorum. 4 Qui sermones sunt sermones terreni, volentium me aliter loqui, quam solita est æterna sapientia mea; aliquid apertè, aliquid sub symbolis, aliquid profusè &c. ad tempus. 5 Nolunt autem intelligere illi, sermones meos esse sermones æternos; distantiâque Cœli à Terra, & Terræ à Cœlo, majorem esse

esse quàm ut quisquam assequi possit. 6 Ego enim tamen multis filiis hominum acuo iudicium, ex parte tamen: ex toto verborum meorum intellectum reservans mihi soli: 7 ab hominibus hoc requirens solum, ut Natio mea, habitatores Terræ, exuant calceamentum duritiei suæ, & indumentum inobedientiæ suæ, faciendo tantum ea quæ prænuntiat os meum, sine tergiversatione. 8 Ecce autem aversio à me quod non abducit filios hominum! qui tamen pridem sum loquutus, Terram quæ venientem bibit imbrem & profert fructuum, accipere benedictionem; quæ autem spinas profert, esse maledictioni proximam. 9 Dicitis illis adhuc, serve mi: Flatum ventorum meorum adducturum diluvium à Solis ortu in Terram hanc. 10 Quod ubi peregerit opus suum, venturos à Septentrione afferentes dona: sed non erit cui ea distribuantur, propter rarefactam Gentem, cui ego frustra revelabam voluntatem meam. 11 *His ego auditis cogitabam, quomodo hac memoriâ complecti possim.* 12 *Et Dominus: Complectêris.* Sed hodie & cras cibò abstinere: venient enim singularia tibi. 13 Mane in lectulo geu insuetum quid passus: vesperi tantum refocillationis causa iusculo utere, nec amplius quidquam. Surge & scribe. 14 *Postquam scripisssem, reversus in lectulum (juxta mandatum) ploravi ploratu magno, dolens frustra impensos labores meos, magis autem ob comminationes factas obduratis.* 15 *Clamabam quoque: Quis dabit capiti meo aquam, & oculis meis fontem lachrymarum, ut possem deplorare interfectos Terræ hujus! Et: Væ mihi mater mea!* 16 *Dominus verò ad me: Noli flere, redormi potius. Et indormivi momentò; sed & evigilavi illicò.* 17 *Et Dominus iterum: Currunt, currunt, ut velox tabellarius dies Operis mei, de quo per te loquutum est Os meum.* 18 Subobscurè priùs, ut visum est Genti huic, & aliis: nunc autem, postquam interpretem tibi misi adeò clarè, ut hebetissimus quisque jam intelligere queat, Babylonis adesse ruinam. 19 Demortui multi sunt hac in Terra, ignam quid ego fieri vellem, hîc primùm. 20 Ecce Linter incurvatus est, & transit in Arcum, ex quo prodibunt Sagittæ meæ! meæ inquam, si moderni Filii non suscipiant mandata mea: existentes ut murus lapideus ignitus, super quem cadentes guttæ imbris mei non discutiunt lapidem, sed fumum tantum excitant, malè mihi fœtenti inobedientiæ. 21 Tres ecce fuerunt de Racociorum Domo, per quos glorificari volui, patefactâ illis jam ab hâc die annis decem [NB. *prima enim de Principe Racocio mentio fuit 1643, 26 Febr.*] voluntate mea. 22 Nunc duq solum supersunt, fluctuantes ut Arboris folia: tertius remotior, itidem Racoci, [*Ladslaus, pateris*] est ut buculus masticans non admissus ad præsepe, unde odor voluntatis meæ adhalare illum posset. 23 Atque sic rursus essent tres ad opus hoc: modò eos non
obum-

obumbraret eclipsis Solaris diluvii Exercituum Viennam tendentium. 24 O Vos Nationes à me electæ, ad quas emisi, & emitto, sonitum Tubæ vocis meæ, attollite Vos ut caliginosæ nubes, ad opprimendum meretricis **Babylonicæ** ministros! cæcos illos cæcorum duces ad foveam fundo carentem. 25 Clamant illi hodie (*erat Pontificiis dies Ciperum, ut vocant*) contra Vos testes meos, ut olim Baalitz clamabant contra Eliam, conspergentes se cinere, & invocantes Deos mortuos, nec videntes nec audientes. 26 Sed non incendunt illi Altare, compositum è lapidibus, non lignis: non enim apud illos est cinis juvenæ & sanguis hircorum; multò minus sanguis Agni mactati ab origine Mundi. 27 Frustra igitur, frustra vociferantur, lanceolis suis sese incidentes: recedent cum pudore, delendi de terra tanquam maledicti. 28 Jam enim nube me obtexi, ut pluam super eos furorem iræ sine commiseratione, ut Eliæ tempore, ad excindendum eos. 29 Tu autem serve mi fac quod mando, invocando me viventem in secula: conscribe hæc, & mitte cras tibi mihi que dilecto. 30 *Surrexi igitur & hæc in scriptum resuli, laudans hymnis nomen Dei.* 31 *Ut verò me in lectum reposui, inter continuum capitis dolorem (à flatu, credo) indormivi: rursusque mox expergefactus Iuniorum Transylvania Principem recogitare cæpi.* 32 *Ubi Dominus ad me: Nepos Racocii magno in honore est, eritque, si non incedet per viam fœdæ avaritiæ, me timens Creatorem suum.* 33 Avus ejus suscepit Vos pro nomine meo oppressos, & rectè fecit: sed non imitatus Abdiam, impertiendo Vobis vel frustum panis. 34 De mea tantùm procuracione panem edistis, præter Vestram & multorum spem, edetisque donec Vos reliquias reduxero post emundatam ab impuritibus Terram Vestram. 35 Ut spectaculo sitis Gentibus, ad nota faciendum Opera mea, quæ olim egi, & jam quoque peragã: Terror enim meus recidet in eos, qui Vos odio habuerant frustra. 36 Acuite, acuite, ó Gentes, Vos etiam transmarinæ, sagittas & hastas Vestras! ignaræ tamen Vos etiam ipsæ, quid & cur faciatis, & facturæ estis, eo usque, donec Vos circumfulgebit lux clara Legis meæ, quam Vobis ministrabunt servi mei. 37 Atque inter hos tu A. vas meum, cujus opera mihi grata est: nec mihi soli, sed & illis qui æstimare nõdrunt opus meũ. 38 Ecce, totam hanc diem tecum transegi serve mi! notum fieri cupiens habitatoribus Terræ, me Orbis Dominatorem non destitisse opus meum agere in Vobis filiis hominũ: nec desistam dum Sol suum super Vos aget cursum, serviendo bonis & malis. 39 Cui postquã imposuero finẽ, ut cursum suum sistat, demum Vobis apud Patrem tradam Regnũ, plenũ lucis & perfectæ cognitionis viarũ mearũ: quas intelligere nunc non potestis, quia eam Vobis reservo in ipsam æternitatẽ. 40 Ubi Vos qui mihi hinc serviistis fideliter, erudiistisq; alios, gaudis

diis perfruemini sempiternis. 41 Qui autem contemptum inferendo mihi, Vos contristabant, acceptâ condemnationis sententiâ, lugebunt in æternum. 24 Surge, & scribe. *Surrexi ergò, dilaudans Dominum.*

R E V. CLXXXI. 27 Febr.

[*Somnium de Patre, & matre familiâs frumentum distribuentibus, 2. Querela DEI de Mundo, 3. Omnes Creaturæ ordinem servant, exceptò Homine. 5. Væ impiis, 7: conficiunt se bellis ut locus maneat piis, 10. Apocalypticè 24 seniores quomodo numerandi, 13. Reigionum difformitas, 16. Idolorum (etiam Imaginis Crucifixi) abominatio, 17. Ultima Evangelii lux, 19. Idololatræ delendâ, 22, si converti nolint, 25, Satan ligandus. 27. Somnii demùm interpretatio. 29.]*

EXpergefactus somnò, & fufis ad Deum precibus, cœpi admirabile hoc DEI opus, ad quod me miserum totò jam decennio adhibitum voluit, expendere: idque multis cum lacrymis, ut & præteritis diebus. 2 Factum verò estus circa Solis ortum indormirem: & vidi Ecclesia Pastorem cum conjuge sua (viriliter utrumque habitu, sed mundò, licet simplici & atro, indutum). distribuentes frumentum inter liberos suos: ubi & mihi albissimi panis frustum contigit. 3 Evigilavi. Dominusque paulò post ad me: Negligit, ah negligit, Mundus vias meas! ambulans in via consiliorum suorum, non autem in via statutorum Legis meæ. 4 Tu autem flere desiste: nam nihil tibi accidit præter id, quod olim jam sustinuerunt servi mei. 5 Queruntur homines de Mundo, sine causa: Mundus enim Ordinem suum, qualem in Creatione disposui, servat; abit dies, reedit nox; oritur Sol & occidit: Ventus perflat aliter hiemem, aliter æstatem; fructus profert Creatura quæque secundum speciem suam. 6 Solus Homo, quem ad imaginem meam formavi, ordinem suum deserit! si eum voco, tergum mihi obvertit; si percutio, in os mihi maledicit; voragines abyfforum maris obsequentiores sunt mihi. 7 Væ, væ Nationibus Terræ! Si cum illis intravero in iudicium, quis ab illis stabit? cum intravero inquam in iudicium, omnia erunt in testimonium contra illos. 8 quos adipe frumenti saginabam, oleoque & vinò potionabam abundè, benè illis faciens citra merita cujusquam. 9 Tu verò serve mi tristari noli, quòd parùm profecerint sermones mei per te pridem prolati. 10 Volui ego ante Solis adhuc occasum renovare antiquum morem meum, & antequam vas iræ meæ, quod in manu mea est confringerem super habitatores Terræ. 11 Ut conficientes illi sese mutuis gladiis, locum faciant cultoribus meificuti tempore Diluvii. 12 Si quis interea moritur morte justorum, in vitam transit æternam: si morte impiorum, infernus aperit os suum. 13 Cur-

rit, currit, Sol meus, circumiens 24 horarum spatid omnes fines Orbis: currunt & 24 horæ meæ, illis viginti quatuor Senioribus (in Apocalypsi) figuratæ: numera eas, si habes intellectum. 14 *Cogitabam ergò quomodo essent numeranda: & Dominus, Quatuor sunt secula, & quatuor tempora, Mundi.* 15 In primo fuit Noë, cum aliis quinque: in secundo Moses, Aron, Josue, Caleb, & alii duo: in tertio Filius meus cum Apostolis: in quarto Johannes Hus, Martinus Lutherus, & Vos eorum posterii, adhærentes luci veritatis Legis meæ. 16 Contra quam Legis meæ doctrinam, quàm variæ sunt doctrinæ ac Religiones per plagas & regiones Mundi? his Soli, illis Lunæ, aliis Stellis & creaturis variis, servientibus. 17 Sub Evangelio autem, inter eos qui baptizantur nomine meo, ecce Imagines & sculptilia sanctorum & sanctarum! quorum tamen nemo nemini, utpote mortuus, profuit, aut proderit unquam. 18 Sed & meam ipsius Imaginem inverecundè sculptam distudentes, clavisque ut carcerarium affigentes, non tantùm in Templis, sed & per compita viarum, abominabili spectaculo nudam exponunt, in contemptum mihi Creatori suo. 19 Ne igitur aliam Mundus lucem expectet ad agnitionem mei, voluntatisque meæ, præter illam quàm postremis hisce diebus ex verbo revelavi meo. 20 Nam ecce omnia, omnia jam invenire dedi vobis filiis hominum, quæ ad agnitionem mei, & nominis, cultusque mei, spectant! 21 Ostensâ æternitatis viâ, bonis bonâ, malis & immorigeris malâ, & relicto cuique libero (*eligendi*) arbitriid; cum obstinatione in utramque partem, ut qui nemini vellem fieri injuriam. 22 Sed quid est, cum Cultores mei ab Idololatris, uti semper ita nunc, sic premantur, quasi nullus Deus, nullâque in Mundo justitia, esset, omnia violentiæ & tyrannidi licerent! 23 Volo itaque Idololatrias deleri jam de Terra, priusquam occidet Sol & obscurabitur Luna: 24 Ut exhilarer super Terram in Cultu puro mihi, non alii cuiquam, exhibito: utque efflorescat Justitia, & Fides germinet, amotis Idolis. 25 Si tamen Idolis quoque servientes agnoscere volent me Jehovah, & ambulare in luce mea: ambulent; sin, pereant de Terra, ut temporibus Ezechie, Josie, aliorumque Regum, & servorum meorum, mihi & voci meæ morigerorum. 26 Nam dies meus prope est, ut læter super Terram in medio Cultorum meorum, quibus adversatus est Diabolus cum suis complicitibus, non servantibus mandata mea. 27 Multi erant potentes spiritus cum Satana in Cælo, victi tamen sunt: potentes sunt & errores cum erroneis spiritibus in Terra, sed cadent similiter. 28 Quia ligari oportet Draconem, ut ne noceat Terrâ vel Mari: tempus enim, & tempora, & dimidium temporis, exeunt. 29 *Quum verò somnium recogitarer meum (quid esset quòd Pastorem Ecclesia cum uxore, habitu simplicissimo sectos, inser-*

que filios frumenta distribuentes, viderim) respondit Dominus: 30 Me vidisti, & Ecclesiam uxorem meam, antiquam meam inconspicua simplicitate: 31 quam vani & fastuosi omnium temporum Idololatriæ doctores, nec scire nec intelligere volunt: me esse qui superbis resisto, humilibus autem distribuo dona mea, idque gratis ut pater filiis. 32 Quibus donis quicumque rectè utitur, cum imitatione vitæ meæ, mecum habitabit in æternum. 33 Atque hæc sunt, quæ tibi hæc jejunii tui diebus indicata volui. 34 Parabis hodie omnia, & mittes ad dilectum tibi mihi que: confide, non te deseram. 35 Ego verò cogitare coepi: poterone alteram edurare sine cibo diem? & Dominus: Poteris, me te roborante. 36 Atque ita fuit, etiam tertiam eduravi citra molestiam, ubi me denno alloqui dignatus fuit Dominus, uti sequitur.

R E V. CLXXXII. 28 Febr.

[Per Ignem & aquam agendum Idolum Accaron, 5. Finis Mundi appropinquat, 7: sed Mandus prius convertendus ad fidem Triunus DEI: 8. Mysterium Trinitatis in Creatura abconditum revelandum, 14. ne fiat Ecclesia una, 27, eversis falsis Cultibus in Christianismum primum, 32: Quod opus si promovere nolent homines, Christus fulmine dejiciet Babylonem, 35: Ecclesiamque renovabis antequam Regnum tradat Patri. 38.]

Tota penè nocte gravibus mentis agitationibus transmissa, lucescente die indormivi. 2 Et vidi me apud Magnatum quendam, qui me à se abiiscentem candidissimo pane donaverat. 3 Evigilanti dixit Dominus, Prospicietur tibi à me. 4 Ego verò expectabam (vigiliis fatigatus) indormire: & Dominus, Excutiendæ tibi sunt sollicitæ cogitationes. 5 Quum autem fugeres à me somnus (etiã quia pluvia cadebat, & per pavimentum ad caput mihi stillabat) dixit rursus Dominus: Per aquam & ignem agam Idolum Accaron, cum Idololatriæ. 6 Per Ignem, ut eos comburat; per Aquam, ut eos absorbeat, priusquam veniet dies mea quâ Mundo imponam finem. 7 Vulgatum est hominum iudicium, appropinquare Mundi finem, & appropinquat ceterè: sed ubi est Defectio à fide, juxta sermonem meum, quod non inventurus sim Fidem in Terra? 8 Terra enim non est una Regio, vel Natio una, sed totus ambitus Orbis, omnesque illius habitatores quibus opplevis Terram. 9 Quorum nū omnes Fidē Dei habent? ecce multi adhucdum eam destituuntur! Quomodo ergo amittent quod non habent? 10 Et quomodo habere possunt, de quo nondum sciunt? quid nempe sit vera & salvifica Fides Dei. 11 Habent equidem omnes Nationes Fidem aliquam, sed sterilem: profitentes propemodum omnes jam unum esse Deum, sed Triunum esse, Patrem, Filium, Spiritum S. multi negant. 12 Idque non in Gentilismo tantum, Turcæ, Tartari, & varæ sub Sole barbaræ Gentes, sed & inter Christianos, dispersique inter
Vos

Vos Judæi, Mosen & Prophetas jaſtantes. 13 Qui omnes renuunt credere quod ego credendum docui, Unum Eſſentiâ Deum & Perſonis trinum, Patrem, Filium, & Spiritum S. 14 Tu ergò ſerve mi oſtende illis, tecumque credentes alii, unum eſſe Cœlum, unam Terram, unum Mare, & non plura primitus à me producta : quorum ſingula annon triunitatem quandam in ſe habent diviſam? 15 Cœlum enim habet eſſentiam æternam, & immenſè æternam, & hoc eſt primum : deinde habet claritatem lucis immenſam & in comprehenſibile, atque hoc eſt alterum: tertio habet gaudium, pacem, & voluptatum torrentem ineffabilem. 16 Quæ omnia tanta ſunt, ut hic nihil ſimile oculus videre, nec auris audire, nec in cor hominis aſcendere, queat: quia hîc nihil niſi ex parte cognoscitur. 17 Tria verò illa tameſi diſtincta ſint, ita tamen ſimul conjuncta ſunt, ut nulla ingenii viſ penetrare illa queat, quia æterna ſunt. 18 Terra ſimiliter, tameſi una, annon tria in ſe continet? Primum eſt Ignis, omnia Terrâ naſcentia fovens, illiſque incrementa conferens: 19 Secundû Ventus, de occultis ejus theſauris egrediens, & omnia naſcentia vivificans, ſine quo nulla reſpiratio eſſet ſuper Terram. 20 Tertio Viſ ſpiritualis, totius Mundi Creaturas, metallaque & ſtirpes pinguedine ſua ſaginans, ut nihil deſit ulli viventi Creaturæ, ad conſervandum genus ſuum, nec finis erit, quamdiu Sol & Luna, Stellæq; curſum agent ſuû. 21 Quid autem Mare? Mare dico per amplum & terribile? annon illud quoq; tria quædam in ſe occultat? 22 Primum eſt moles congregaturum aquarum, tam denſè cohærens, ut cuiq; intuenti faciiliùs ſit obmuteſcere, quàm quidquã ſe eo loqui. 23 Deinde fluxus ejus ſurſum & deorſum, intumens & detumens ita, ut videant id omnes, & tamen quid fiat ignorent omnes. 24 Tantem viſ conſervativa ſui & aliorum, ut rebus quas intra ſe fovet, & extra ſe conſpergit, nihil de eſſe poſſit, quamdiu beneplacitû eſt mihi, qui omnes illinc aquas educo, eodẽmq; omnes reduco. 25 Hæc ecce vaniſſima humana ratio, neque negare, quamvis eorum rationem non aſſequaris, poteſ! & curgitur non attendis, quid ſimiliter de me ipſo ego, qui Eſſentia eſſentiarû ſum in Lege mea teſter? 26 Teſtanturq; ipſi cœleſtes mei teſtes, Angeli, cantantes Sanctus, Sanctus, Sanctus. 27 Nolo igitur, nolo, ampliùs tolerare tenebras, in quibus ambularunt, & ambulant, ſine viva in Me ide, filii hominum in facie Terræ. 28 Sed ut conſiteatur omnis Lingua, & omnis ſub Cœlo Natio, unum eſſentiâ Deum, & res in Deitatis indiviſa Unitate perſonas: 29 habentes unam legem, bino tempore datam Legem, & facti omnes una Eccleſia per Verbum, Baptiſmum & Euchariſtiam: 30 redactique

in unum Disciplinæ Ordinem, stabilitum puro, & mihi accepto cultu, quo se juxta Evangelium meum soli mihi Deo, Patri, Filio & Spiritui S. spiritu & corpore devinciant omnes. 31 Ecce defessus sum ferendo Nationes me & nomen meum ignorantes! mihi & nomini meo ignominiam inferentes. 32 Volo idcirco jam tandem ultimis diebus exterminationem fieri omnium Hæresium, & Idolomania, omnisque erronei Cultûs; & quidem primùm in ipso Christianismo. 33 Ut visò extranei quid ego faciam in Domo mea, convertat facies suas, quas nunc super tergum gerunt, redeantque illis ad pedus, per virtutem sanctæ Legis meæ, fidemque inde promanantē ad salutem. 34 Quod opus promovebunt ipsimet, ignari (ad tempus) quid & cur faciant quod facient: dummodò Vos Populi Christiani à me electi, man: admorâ Opus vobis demandatum inchoaveritis serid. 35 Quod si ad exsequendum hanc Vobis manifestatam voluntatem meam vos ipsos judicabitis indignos, eamque exsequi recusabitis, ecce Ego Jehova Dominator Terræ, radix Davidis, in testimonium Vobis loquor, Me ipsum de cælo missurum esse Ignem & Fulmina, ad disjiciendum Idololatrias, nomine meo dudum & jam interim devotos. 36 Sed (id fiet) vestro malo, qui mandata mea, antiqua & nova, pertinaciter contempnit: rem tamen eo deducente meruit fit una Arca (Noë) in quam ante Mundi finem introducā Animas ex omnibus Nationibus per lucem meam, & viros ad hoc opus à me electos; quos nondum novit Mundus: 37 Numerum inquam mihi soli notum Fidelium, ex Judæis, Ethnicis & Christianis, compellendo intrare in Arcam Ecclesiæ meæ veræ, attollam super omnes altissimos montes Terræ: 38 adducamque ad me ipsum, ut reddam Regnum meum Patri, ad habitandum mecum, & cū Angelis meis, in gaudiorum amœnitate æterna. 39 Obsignabòque abyssum inferni super filios contumaciæ inobedientes, meque & nomen meum ignominia afficietes, in omnes iterum æternitates. 40 Atque hæc sunt quæ hodie tibi non reddere volui, serve mi! Surge & scribe, ut habeas parata. Protectio mea tecum fit.

R E V. CLXXXIII. Martii I.

[Catina (in Babylonem) cudiur, 2. Consilia Ferdinandi extincta, 4.]

Post præces matutinas cogitare cœpi, Quid Ratisbona (in Comitibus Imperii) fieret. 2 Et Dominus ad me: Quatuor sunt qui cudent catenam qua-

tuor articulorum, firmissimam. 3 Vos brevè poteritis securè in patriam itare; nondum autem redibitis. 4 Februarii 22 malè res cecidit Ferdinando: mortuus est in consiliis suis. 5 Tu scribe quæ mandavi, ut innocentes Præfecto etiam. &c.

REV. CLXXXIV. 2 Martii.

[*Tuba ad Gentes Occidentales & Meridionales ab Oriente sonaturæ formula præscribitur. 4. Aquilonares, jam prodent, 12. Orientalium duz, 14. Terminus Domus A. exit. 18.*]

TRansmissi à sine somnâ totâ nocte, iudex mihi maneo. 2 Et ecce afferebatur mihi epistola! quam ut aperui, vidi scripturam licetis prægrandibus, ut à quovis levi vel emicinis posses. 3 Cùmque legere vellem evigilavi, eoque momento insonuit Vox Domini, his verbis: 4 Tubæ ab Oriente prodeant, Sonitus Vocis redactus in chartam, Epistola aperta ad Occidentem & Meridiem. 5 Reges Terræ, Principes & Domini, ut Nubes Vos attollite de locis Vestris! 6 Convocate Populum de regionibus & regnis contra Meretricem Babylonicam! 7 Percutite Moabum fustibus, dejicite Imagines aureas & argenteas: sculptilia & picturas, per Tempa, per Domos, per compita! 8 Ipsosque vanos sacrificos, Idolo atrix ministros, à quibus non prodibat lux, sed tenebræ; non veritas, sed mendacium; non misericordia, sed immanitas dolis juncta. 9 Explicate Vexilla per Urbes! movete Castra! excindite eos è Terris Christianis! pertingite usque ad caput Meretricis! 10 Nam ecce imposturas exercuit, & blasphemias, tot seculis! vendendo chartas, pileolos, pallia; dementans potentes Terræ, sui lucri causâ. 11 Non connivebo amplius Ego, qui Diabolo victo dixi, Dominum Deum tuum adorabis, & ei soli servies. 12 His ego auditis cogitare cepi, Dominum Septentrionalia mentionem facere nullam: & Dominus. 13 Nubes Aquilonaris jam surgit, unde Tonitrua prodibunt terribilia: adducet enim secum Balzarnam transmarinam super filios Babylonis. 14 Cùm iterum cogitarem, Quisnam esset facturus initium? respondit: 15 Is faciat ad quem vox Tubæ meæ primè penetravit, Racoci, cui foveam parant: sed ego illum obvallavi repagulis firmissimis, ne nocere illi queant. 16 Adjunctus impeditè progreditur in hac mea causa, parum adjutus ab amicis, quos & tu paucos habes: sed!

sed non prævalebunt potentiz meæ. 17 Vos persistite, bonam habetis causam: para hæc, & ad eum mitte. 18 Dixi 22 Febr. extinctam vim confessorum Ferdinandinorum: hoc enim annò exeunt 380 anni, Domui Austriacæ à me demensi; & mox quoque Papæ ipsi, quod illi ignorant, &c.

R E V. CLXXXV. Martii 7.

[*Viginti quatuor Viri constituendi ad deliberandum de reparando Ordine.*]

Dies erat publici in Ecclesia jejuniis & precum: ubi post preces ad Deum pro omnibus Ordinibus redormivi. 2 Et vidi me inter viridia sata ambulantiem, liseras parasse ad Viros viginti quatuor: sed quarebam ex adstantibus, quònam primum essent mistenda? Illi verò suadebant ad Septentrionem. 3 Evigilanti mox dixit Dominus: Scribe ut eligantur Viginti quatuor Viri, ad Consultandum de erigendo Ordine bonò: inter quos Tu eris, & Adjunctus tibi. 4 Reliqui autem sint Viri candidi & pii, non novitii, timentes Mei, & amantes veritatis. 5 Viridia sata designant futuram benedictionem meam. 6 Surge, & isthac scribe &c.

R E V. CLXXXVI. 9 Martii.

[*Somnium de Convivio & dono (2) transit in iteratas promissiones de reductione dispersorum, 4. Pauci & ignobiles cur huc servantur, 7. Opus hoc DEI aperiet Gentibus oculos, 10. Constantes reperti ut angulares lapides habendi, 16. Solatium illis, 17. Invenitur acvere linguæ scientiæ: Legio DEI, 21. Videnti personaliter promissio, 22, 23.]*

Iterum factum est ad me Verbum Domini. 2 Diluculò expergefactus, suffirabam ad Deum, & mox mihi somnus rediit: quò mihi videbar constitutus apud mei amantes, multa fercula mihi apponentes, de quibus ego rursus imperiebar aliis. 3 Et adductus mihi fuit valde speciosus, & mihi morigerus Equus: de quo ad eò gaudebam, ut Deum laudarem, & ardentè invocarem, donec & expergifcerer, adhuc Deum celebrans. 4 Ut autem cessavi, respondit mihi Dominus meus, & Deus meus: Annuntiate, annuntiate, Vos servi mei diem lætitiæ meæ, qui adventat! ut exhilarer in Nationibus (quæ sunt opus manuum mearum) propinquis & remotis. 5 Faciamque vos dilectos meos respirare, reddidit Vobis serviendi mihi, & nomini meo sancto, libertate. pro qua veta fudistis in dispersione vestra, funduntque etiam reliquæ mihi notæ fidelium in terra (Vestra). 6 Quinimò ad me clamant rudera quoque Templorum, in quibus serviebatis mihi: nunc vacua, & quasi orba Vobis hære-

hæredibus Sionis, qui serviistis nomini meo in majoribus Vestris. 7 Paucos vestrum ed reservavi : in testimonium , me id eligere quod ignobile est coram Mundo, non politum scientiâ ratiocinationis humanæ, sed in simplicitate ferviens mihi ex fide. 8 Talia me diligere, & conservasse, Vos : sicut & Te Serve mi , ut tu quoque conquiras dispersos , & sanes ægrotos, à Satana & Antichristo convulneratos, filios & filias meas. 9 Ut rursus illi Vobiscum introeant in Tabernacula mea, exultabundi decantantes; Mane nobiscum Domine Jesu , rege nos Spiritus Tui scientiâ, & nos per fidem ac dilectionem, deduc in æterna tua Regna [Nb. *Versus est cantici Ecclesiastici, quem Dominus ipse cantabat, ingenti meo gaudiô.*] 10 Complacuit enim mihi per Vos, & exemplo Vestro, testificari aliis quoque Nationibus mirandam illam scientiam Operis mei, me non oblitum esse Vestri, promissionumque mearum. 11 Neque rationalis cultus vestri, mihi etiam ibi quâ Vos dispersi per fidem vivam exhibiti : 12 Aut promissi mei, quod Vos reducere vellem (quanquam non multos jam) in patriam vestram. 13 Ut lætemini coram me, & inserviat ad agnoscendum me aliis, qui nondum agnitionem Nominis mei habebant, è Nationibus domesticis & exteris. 14 Quibus ego jam occasiones offeram adamandi mei, & admirandi opera mea super Terram, illuminando eos Lege ab ore meo profectâ. 15 Quam ignorabant multi, duces habentes cæcos, nihil intelligentes: quos non amplius tolerabo inter Vos servos meos, & in populo per me redempto. 16 Sed volo ut Vos fideles Mihi, & fideles Auditoribus Vestris, sitis velut angulares Lapides in renovando cultu meo in Nationibus vestris & extraneis. 17 Si quid tamen hîc etiam adversi Vobis obveniet à Mundo. nolite mirari ! Tolerate, & sufferte insipientes, cum sitis ipsi sapientes. 18 Ego merces Vestra sum & ero. cum vos è labyrinthis Mundi eduxero, & in throno meo locavero, ad cohabitandum mihi quem dilexistis, & cui fideliter serviistis, in æternum ; spectandumque faciem meam, quam non vidistis, fide tamen intuemini & exultatis : sicut mecum jam sunt qui Vos præcesserunt, majores vestri. 19 Ecce exhilarabor ego adhuc in opere meo, propter Nationes remotas, quas lætari faciam de Vobis : quin & eos qui affixerunt Vos, admiraturos potentiam & misericordiam meam super Vos. 20 Exhilarare igitur tu quoque serve mi ! & labora in eo, ad quod vocavi te cum aliis ! 21 Et acuite Linguas vestras scientiâ Legis meæ, quâ consolemini mœstos, sanetis ægros, resuscitetis mortuos, fide ac spiritu elanguentes, de se & Vobis à me consolandis desperantes. 22 Ad te, serve mi, multi cum donis venient ut videant Te : admirabundi opus hoc meum, quod egi & ago in te, ac per te. 23 Invenies : cunctari noli, tuâ & aliorum causâ. [Nb. *Hic mihi singulare*